Prefeitura Municipal de Votorantim

“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo

Ofício nº 017/2024 -CM

Ref: Processo Administrativo nº 1689/2024

Exmo. Sr. Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência e dignos pares o Projeto de Lei nº

011/2024 para autorização de abertura de crédito adicional suplementar no

que tange a necessidade da Secretaria De Obras e Urbanismo, para o

recapeamento da Avenida Gisele Constantino, conforme Contrato de Repasse

nº954658/2023/MCIDADES/CAIXA.

Dessa forma, e considerando o interesse social envolvido, encaminho o

presente projeto, solicitando que seja o mesmo recebido e processado nos

termos da Lei Orgânica do Município.

Aproveitando a oportunidade para renovar a Vossa Excelência e nobres

Pares meus Protestos de consideração e apreço.

.

Respeitosamente,

FABÍOLA ALVES DA SILVA

PREFEITA MUNCIPAL

Ao

Excelentíssimo Senhor

Thiago Schiming

DD. Presidente da

Câmara Municipal de Votorantim –SP